FSYNERGY@ICCUSCATLAN.COM

SYNERGY FINANCIAL CORP.,S.A. DE C.V.

0.00         0.00       100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

Impuesto al Valor Agregado 13%        13.00

100.00

0.00

0.00

113.00

0.00

113.00

CIENTO TRECE CON 00/100

Contado

001 LAS MAGNOLIAS

SV72149

0001        1.00 OTRA INGRESO INSC. DE DOCUMENTOS
        100.000000         0.00         0.00         0.00       100.00